
 

 

UCHWAŁA NR 195/XXX/2017 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów 

potwierdzających spełnienie kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 131 ust. 4  i  6 w związku  z art. 29 ust. 2 

 pkt 1 ustawy z  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 187/XXIX/2017 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia 

kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów obowiązujących na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miedźno uchyla się § 3 . 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 3612


		2017-06-13T12:52:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




